

Příloha č.2

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č.1

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	1 180 803,74 Kč	247 968,79 Kč	1 428 772,53 Kč
Vícepráce	68 180,00 Kč	14 317,80 Kč	82 497,80 Kč
Méněpráce	-12 924,00 Kč	-2 714,04 Kč	-15 638,04 Kč
Cena díla dle dodatku č.1	1 236 059,74 Kč	259 572,55 Kč	1 495 632,29 Kč

Soupis méněprací

Stavba:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu	
Revitalizace okolí lokality Čerták 3-etapa			
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám 1/1 741 01 Nový Jičín	IČO: 298212 DIČ: CZ00298212	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Hybaj s.r.o. Myslbejkova 403/21 741 01 Nový Jičín	IČO: 28633474 DIČ: CZ28633474	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 924,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 924,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 0
Snížená DPH	% %		0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %		12 924,00 0
Základní DPH	% %		2 714,04 0
Zaokrouhlení			0,00 0
Cena celkem bez DPH			12924,00 0
Cena celkem s DPH			15 638,04 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">_____</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
Stavba		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Stavební objekt					
1	Revitalizace okolí lokality Čerták 3-etapa	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Stavební práce	0,00	12 924,00	2 714,04	15 638,04	
3	Výsadba stromů	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Výsadba keřů	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Cvičební sestava	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	12 924,00	2 714,04	15 638,04	

Položkový soupis MĚNĚPRACÍ

S:	2	Hřiště
O:	1	Revitalizace okolí lokality Čerták 3-etapa
R:	5	Cvičební sestava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
19	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, patky : cvičební sestava : 0,45*4*0,4*6	m2	4,32000	750,00	3 240,00	801-1
				4,32000			
20	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,32000	m2	4,32000	150,00	648,00	801-1
				4,32000			
26	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, patky : skluzavka : (0,7*2+2*0,4)*0,3+(0,4*2+2*0,4)*0,4*2 stůl : (0,5*2+2*0,5)*0,4*4 houpačka : (0,7*2+2*0,6)*0,4*4 ohniště : (0,4*2+2*0,4)*0,3*(2+6+4)	m2	15,06000	550,00	8 283,00	801-1
				1,94000			
				3,20000			
				4,16000			
				5,76000			
27	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 15,06000	m2	15,06000	50,00	753,00	801-1
				15,06000			

12 924,00

Soupis víceprací

Stavba:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu	
Revitalizace okolí lokality Čerták 3-etapa			
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám 1/1 741 01 Nový Jičín	IČO: 298212 DIČ: CZ00298212	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Hybaj s.r.o. Myslbeckova 403/21 741 01 Nový Jičín	IČO: 28633474 DIČ: CZ28633474	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			68 180,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			68 180,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00
Snížená DPH	% %		0,00
Základ pro základní DPH	21 %		68 180,00
Základní DPH	% %		14 317,80
Zaokrouhlení			
Cena celkem bez DPH			68180,00
Cena celkem s DPH			82 497,80 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">_____</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
Stavba		0,00	0,00			
	Stavební objekt					
1	Revitalizace okolí lokality Čerták 3-etapa	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Stavební práce	0,00	42 700,00	8 967,00	51 667,00	
3	Výsadba stromů	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Výsadba keřů	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Cvičební sestava	0,00	25 480,00	5 350,80	30 830,80	
Celkem za stavbu		0,00	68 180,00	14 317,80	82 497,80	



Hybaj s.r.o.
Myslbekova 403/21
741 01 Nový Jičín

IČ: 28633474
DIČ: CZ 28633474

GSM: +420 773 662 244
GSM: +420 603 942 308

E-mail: info@hybaj.cz
Web: <http://www.hybaj.cz>

POLOŽKOVÝ SOUPIS VÍCEPRACÍ

Vícepráce

Kód	Model				Cena za soubor	ks	Celkem za položku
1	Bariéra z akátových kuláčů kotvená na těleso bývalé jímky - k zabránění odsypávání souvrství z DK				12 000 Kč	1	12 000 Kč
2	Zábradlí na zadní straně plochy u ohniště, v 1,1m, dvoutyčové, horní příčka z akátové prisky (slouží zároveň jako odkládací pultík)				21 200 Kč	1	21 200 Kč
3	Obruba kačírkové plochy u fitness prvku z akátu				25 480 Kč	1	25 480 Kč
4	Výměna stojin a broušení břevna - stojan na kola				9 500 Kč	1	9 500 Kč
Vícepráce celkem							68 180 Kč